苏州苏诺智能装备有限公司关于苏诺智能厂房装修工程的成交公告

（招标编号：SZYCZX2024-SN-C-001）

一、中标人信息：

苏诺智能厂房装修工程:

中标人：江苏极速丽美建设工程有限公司 中标价：73.335423万元

二、其他：

受苏州苏诺智能装备有限公司之委托，苏州市永诚建设咨询有限公司对其所需采购的苏

诺智能厂房装修工程在国内组织竞争性磋商采购。现将本次磋商成交结果公布如下：

（一）项目编号：SZYCZX2024-SN-C-001

（二）项目名称：苏诺智能厂房装修工程

（三）中标（成交）信息

成交供应商名称: 江苏极速丽美建设工程有限公司

供应商地址：苏州市姑苏区人民路187号营业大楼第四层

成交价格：柒拾叁万叁仟叁佰伍拾肆元贰角叁分（¥733354.23元）

（四）评审信息

评审时间：2024年10月18日下午15：00

评审地点：苏州市东吴北路221号苏州市永诚建设咨询有限公司会议室

评审小组名单：沈荣、张聿、奚晓青

（五）公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

（六）其他补充事宜

各有关当事人对采购结果有异议，可以在公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形

式向本公司提出质疑，逾期将不再受理。

苏州市永诚建设咨询有限公司

2024年10月21日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州苏诺智能装备有限公司

地  址： 江苏省苏州市相城区黄埭镇春秋路20号一层

联  系  人： 张影磊

电  话： 0512-67528905

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州市永诚建设咨询有限公司

地  址： 东吴北路221号七楼

联  系  人： 蒯珊珊

电  话： 15995882118

电  子  邮  件： 361104341@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-10-21T09:48:08+0800
	第2页(343.4026,612.1263)
	已检查

		2024-10-21T09:48:09+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-10-21T09:48:09+0800
	第2页(570,300)
	已检查